竞 买 协 议
                                           签约地点：济南
拍卖人（甲方）：光彩银星拍卖有限公司
竞买人（乙方）：
依照《中华人民共和国拍卖法》及相关法律、法规的规定，甲、乙双方就乙方报名参与竞买青银高速潍坊-青岛段广告招商项目事宜达成如下协议：
一、 2021年 1  月 8  日 10 时在洪力网http://www.honglipai.net举行的拍卖会，拍卖标的为：二标段：K82+050至K205+700，共计28处广告点位5年期使用权,最低限价为196万元/年,5年合计980万元（人民币），整体拍卖。
二、乙方已在公告规定的展示时间内详细了解了拍卖标的状况，并实地查看，了解标的有关的资料。拍卖标的以公开展示时的状况为准，甲方不承担瑕疵担保责任。
三、本场拍卖会的拍卖方式为：网络增价拍卖。本次拍卖自由竞价时间为2021年 1  月   8日 10时，最后5分钟内有竞买人出价的，从出价时间自动延时5分钟，以此类推。
四、乙方同意向甲方缴纳人民币贰拾万元（大写）作为竞买保证金，如竞买不成功，将于拍卖会结束后5个工作日内将保证金全额无息退还乙方。竞买成功的，中标人（即竞得者）在与招标人签订《户外广告点位合作协议》后,按规定的时间、要求向招标人缴纳施工保证金、广告经营履约保证金及全部拍卖成交款、拍卖佣金后3个工作日内退还中标人（即竞得者）保证金（不计息）。

五、甲方已提请乙方详细阅读《拍卖规则》和特别声明，并对《拍卖规则》等拍卖文件各条款作全面、准确的理解，因乙方对《拍卖规则》等文件理解有误而导致的损失，由乙方自行承担。
六、拍卖前招标人如按法律、法规的有关规定撤回委托，乙方应服从。
七、若乙方竞买成功，则：
1、甲乙双方应当于拍卖成交之日起两日内签署《拍卖成交确认书》和《拍卖笔录》等有关文书。
2、乙方应于2021年 1  月  15 日16:00前付清拍卖佣金至我公司指定账户(开户单位：光彩银星拍卖有限公司；账号：218221410029；开户行：中国银行济南高新支行)，拍卖佣金按照成交价格的2%收取。拍卖活动结束，甲方拍卖义务完成，乙方不得以任何理由，要求甲方退回拍卖佣金。
3、乙方未按约定付清全部成交价款及佣金或未按约定履行相应义务，保证金转为违约金，抵顶全部拍卖佣金和部分成交价款，不予退还，并按照未交清部分万分之五每日支付违约金，同时招标人有权将拍卖标的另行处置，并追究乙方的法律责任。
4、拍卖标的的交付方式：拍卖成交后，招标人在完成山东高速集团招标（招商）全部流程后5个工作日内与买受人签订《户外广告点位合作协议》,买受人于签订《户外广告点位合作协议》之日起3个工日内向招标人向招标人支付第一个合同年度广告点位使用费，同时支付履约保证金、施工保证金。之后每个合同年度广告点位使用费于上一合同年度到期前15个工作日内付清,买受人付清约定的款项后,招标人与买受人进行标的交付。
八、《拍卖成交确认书》、《拍卖规则》及《特别声明》等相关文件为本协议的组成部分，因履行本协议发生争议的双方协商解决，协商不成通过甲方所在地法院以诉讼方式解决。

九、本协议经双方签章后生效，一式 贰 份，当事人双方各执 壹 份。
甲方（签章）：光彩银星拍卖有限公司           乙方（签章）：
账号：   218221410029代理人（签章）
开户行：中国银行济南高新支行                身份证号码：
联系电话： 0531-88193476                    地址：
                                            联系电话：
年   月   日